
 

 

工業会 
日本万引防止システム協会 

2021年2月 吉日 

ＪＥＡＳ関係各位 

工業会 日本万引防止システム協会 

事務局長 田丸 典億 

会報「JEAS NEWS 34 号」の送付について 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、当工業会の会報 第34号を発行しましたので、お送りさせていただきます。 

コロナ禍に負けないように“つながる心”で頑張っている JEAS メンバーの活躍などを、

ご一読いただければ幸いです。 

今後も、皆様に当工業会の活動をご理解いただき、ご支援いただけるよう、わかりやすく、

親しみやすい会報を作成し、その内容を協会のホームページや Facebook にて発信してい

きたいと考えております。引き続き、ご指導、ご協力の程、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

【同封書類一覧】 

・JEAS NEWS 34 号 コロナ対応に学び LP 跳躍へ つながる心 

～ 感謝  認定個人情報保護団体へ ～ 

・セキュリティショー2021 のご案内DM 

以上 

 3 月の展示会情報  

 

工業会では、下記の通り展示会へ出展します。 

 

A)第14 回 国連犯罪防止刑事司法会議（京都コングレス） 

 会期：3 月7 日～12 日 

 場所：バーチャル出展 

 

B)セキュリティショー2021 

 会期：3 月9 日～12 日 

 場所：東京ビッグサイト 

    南４ホール SS3008 

 

C）3 月9 日13:00-14:00 にはセキュリティショー2021 セミナー「小売業のデジタルトランスフォーメーショ

ン＆ロス・プリベンションの進化の事例」の中で、無人図書館、警備＆顔認証システム活用（小型店も

対応）、店舗間万引等緊急通報システム、セルフレジ不正対策などで効果があった事例を一挙公開

します。 

 

 なお、セキュリティショー2021セミナーでは、3月11日総合防犯士会のセミナーには稲本会長が登壇

します。3 月12 日万防機構のセミナーには近江副会長が登壇します。 


